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 شماره 
2207 روزنامه صبح ایران

غیر محرمانه

هرکس توافقی بهتر نوشت ،دستش را می‌بوسم!
حسام الدین آشنا در صفحه شخصی خود به نقل از 
گر کسی توافقی بهتر نوشت،  محمدجواد ظریف نوشت: ا
دستش را می‌بوسم. محمدجواد ظریف: آقایانی که این 
صحبت‌ها را می‌کنند بیایند به من نشان بدهند ۲ صفحه با 
گر روزی توافقی  یک نفر توافق نوشته‌اند، نه ۲۰۰ یا ۱۵۰ صفحه. ا
بهتر از این را نوشتند بنده در مقابل آنها تعظیم می‌کنم و 
دستانشان را می‌بوسم و از آنها به خاطر خدمتی که به مردم 

ایران کردند تشکر خواهم کرد. 

‌همه قطعنامه‌ها 
مربوط به دوره خاتمی و روحانی است

رئیس دولت‌‌های نهم و دهم گفته است: موضوع مشکلات 
هسته‌ای از کجا شروع شده است؟ بروید و ببینید که بهانه 
تمام قطعنامه‌های آژانس و تمام قطعنامه‌های سازمان ملل 
چه چیزی بوده است؟ یک مورد از فعالیت‌های هسته‌ای 
دولت ما شامل تولید سوخت ۲۰ درصد، تولید صفحه 
سوخت و توسعه آنها، رد پایش در قطعنامه‌ها نیست. محمود 
احمدی‌نژاد در ادامه آورده است: تمام تحریم‌ها مربوط به 
دوران آقای روحانی و آقای خاتمی است و قطعنامه‌ها که 
دست خودشان است، بگویید منتشر کنند و حتی یک مورد 
هم مربوط به فعالیت دوران ما نیست ضمن اینکه هر چه 

هسته‌ای هست مربوط به دوران ماست. 

طعنه کرباسچی به حسین شریعتمداری 
 مدیرمسئول روزنامه هم‌میهن در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشت: »از خدا خواهیم توفیق ادب/ بی‌ادب محروم ماند 
از لطف رب. برای حسین شریعتمدار که وقاحت را از چاله 

میدون گذرونده«

باید برویم مسئله را با آمریکا حل کنیم
عباس آخوندی وزیر دولت روحانی گفته است: تا کی 
می‌خواهید با کشوری که ۳۰درصد تولید ناخالص داخلی 
جهان را دارد، درگیر شوید؟ باید برویم مسئله را با آمریکا حل 

کنیم دیگر.

کانی وعده‌های بزرگ می‌دهد  ‌زا
اما توان اجرای آنها را ندارد 

 علی‌اصغر قائمی، عضو شورای شهر تهران: مشی آقای 
کانی در شهرداری عمدتا حرف‌های بزرگ و عمل‌های  زا
کوچک بوده است. در چند ماه باقی‌مانده از دوره ایشان 
قول‌های بزرگی که داده یا می‌دهد چقدر محقق می‌شود؟ ما 
خوش‌بین هستیم و امیدواریم که این وعده‌ها محقق شود 
چون موفقیت ایشان، موفقیت شورای شهر و مدیریت شهری 

است که نفع آن به مردم می‌رسد. 

طعنه سنگین مهاجری به جلیلی
یک دهه دور خودتان می‌چرخیدید! لااقل روزنامه‌های 
اصولگرا را ورق می‌زدید!محمد مهاجری فعال سیاسی 
اصولگرا گفته است: سخنان اخیر آقای سعید جلیلی را درباره 
دیپلماسی و برجام بخوانید. همان حرف‌های ۱۰ سال پیش 

را تکرار می‌کند. دریغ از یک نکته... 

مخالف لاریجانی دبیر رسانه شعام
یک فعال رسانه‌ای اصاح طلب به انتصاب مجری 
کنش نشان  تلویزیون به عنوان دبیر کارگروه رسانه شعام وا
داد. داوود حشمتی نوشت: در خبرها آمده که علیرضا 
زادبر که پیش از این در حمایت از جلیلی و مخالفت با 
لاریجانی فعال بوده امروز با حکم لاریجانی در دولت پزشکیان 

دبیرکارگروه رسانه شعام شده است.

دریچه

و  گردشگری  میراث‌فرهنگی،  وزیر 
صنایع دستی گفت: چین در حوزه تجارت 
اولین شریک ایران است، می‌خواهیم در 
گردشگری هم اولین شریک ما باشد در این 
کراتی بین دو کشور  خصوص قرار است مذا

شکل بگیرد. 
سیدرضا صالحی امیری روز یکشنبه در 
بیست و یکمین نشست شورای راهبردی 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی که در سالن فجر این وزارتخانه برگزار 
شد، اظهار داشت: هر سال ۱۶۰ میلیون 
گردشگر از چین به کشورهای دیگر سفر 
می‌کنند و قرار است این میزان در سال 
۲۰۳۰ به ۲۰۰ میلیون گردشگر برسد و ما 
باید سهم خود را از این بازار بگیریم. وی 
کید کرد: هدف‌گذاری ما این است که  تا
چینی‌ها بپذیرند که شریک اول گردشگری 
ما باشند، وزیر امور خارجه کشورمان این 
موضوع را دنبال می‌کند. تصور می‌کنم در 
یک سال آینده مناسبات جدیدی بین 
ایران و چین در حوزه گردشگری ایجاد 
شود. صالحی امیری افزود: ما نیازمند 
جذب گردشگر خارجی هستیم تا بتوانیم 
یک میلیون و ۶۰۰ هزار شغل دراین حوزه 
را حفظ کنیم و ۲۲ هزار مرکز اقامتی، 
‌۶هزار آژانس مسافرتی، ۱۵ هزار راهنمای 

گردشگری و سه هزار بوم‌گردی را فعال 
نگه داریم. وزیر میراث فرهنگی ادامه داد: 
اولویت اول ما در حوزه گردشگری، آسیای 
میانه، قفقاز و همسایگان خلیج فارس از 
جمله گردشگران کشور عراق است. هدف 
بعدی ما در گردشگری که برای ما بسیار 
اهمیت دارد کشورهای بزرگ اسلامی نظیر 
مصر و اندونزی است. صالحی امیری گفت: 
سال ۱۴۰۲، ۶ میلیون و ۲۰۰ هزار گردشگر 
و سال ۱۴۰۳ هفت میلیون و ‌۳۹۹هزار 
گردشگر خارجی به ایران سفر کردند، 

هدف‌گذاری که امسال داشتیم رشد ۲۵ 
درصدی بود و باورمان این بود که به هدف 
خود می‌رسیم، در فروردین و اردیبهشت 
امسال جذب گردشگران خارجی افزایش 
یافت اما در خرداد و تیر به خاطر جنگ 
۱۲ روزه با افت مواجه شدیم اما این 
شرایط در حال بازسازی است. وی افزود: 
براساس برنامه هفتم توسعه باید میزان 
گردشگران خارجی به ۱۵ میلیون برسد و 
برای دستیابی به این هدف باید سالانه در 
زمینه جذب گردشگر ۱۹ و نیم درصد رشد 

داشته باشیم. در جلسه‌های راهبردی به 
دنبال شناسایی چالش‌ها و سازوکارهای 
عبور از آنها هستیم و امروز از مسئولان 
پژوهشگاه مجلس خواستیم راهکارهایی 
را برای خروج از رکود در صنعت گردشگری 
بعد از جنگ ۱۲ روزه به ما ارائه دهند. وزیر 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
گفت: همه ایرانیان در هر نقطه جهان 
دلبسته به سرزمین خود هستند، باید از 
گر آنان احساس امنیت  آنها صیانت کنیم، ا
را داشته باشند به کشور باز می‌گردند. 
صالحی امیری افزود: ایرانیان خارج از 
کشور بزرگ‌ترین سرمایه ما هستند که 
می‌توانند باعث تحول اجتماعی، فرهنگی 
کنون  و اقتصادی شوند. وی ادامه داد: تا
بحث‌های زیادی در مورد ورود ایرانیان 
خارج از کشور شده و جهت گیری‌ها مثبت 
است، مهم‌ترین مولفه در این خصوص 
بحث اعتماد سازی است تا آنها بتوانند 
اعتماد کنند که نظام سیاسی و حکمرانی 
ایران آنها را پاره تن خود می‌داند. صالحی 
کید کرد: برای ورود ایرانیان خارج  امیری تا
از کشور تشکیلاتی در وزارت خارجه ایجاد 
شده است، با اجماع نظام حکمرانی آینده 
کمیت و خارج از کشور را  روابط بین حا

مثبت ارزیابی می‌کنم. 

صالحی امیری: 

می‌خواهیم چین در گردشگری اولین شریک ما باشد

عکسنامه  عکس:  مریم المومن  معدن نمک »قلعه رشید«

‌چالش‌های غیرمنتظره 
برای ساخت یک مسابقه 

کید کرد: این برنامه  تهیه‌کننده برنامه »همبازی« تأ
با هدف ترویج افزایش جمعیت و نمایش روابط شاداب 
خانواده‌های پرجمعیت طراحی شده است. وی با 
اشاره به الهام‌گیری از برنامه‌های خارجی و بومی‌سازی 
بازی‌ها، از تأثیر جنگ اخیر بر روند تولید برنامه و تغییرات 
غیرمنتظره در انتخاب خانواده‌های شرکت‌کننده نیز 
گفت. روح‌ا... رجبی ـ تهیه‌کننده برنامه »همبازی« ـ 
درباره چیستی و هدف این برنامه به ایسنا گفت: برنامه 
»همبازی« یک مسابقه است که با هدف ترویج افزایش 
جمعیت و تعدد فرزندان و نمایش روابط شاداب 
خانواده‌های پرجمعیت طراحی شده است. هدف این 
است که ما نشاط و شادابی بین خانواده‌های پرجمعیت 
را به نمایش بگذاریم تا هم بحث افزایش جمعیت را 
تشویق کرده باشیم و هم معایب خانواده‌های تک‌فرزند 
را بیان کنیم. وی ادامه داد: این برنامه با پلاتوهایی که 
مجری اجرا می‌کند و بخش‌هایی که شرکت‌کنندگان 
)خانواده‌ها( بازی‌ها را انجام می‌دهند، طراحی شده 
است. مسابقه بین دو خانواده پرجمعیت است که 
بازی‌ها را انجام می‌دهند و خانواده برنده، جایزه‌ای را 
دریافت می‌کند. هر قسمت در چهار مرحله بازی‌های 
مهارتی، حرکتی، پرسش‌ و پاسخ و کمدی اجرا می‌شود. 
رجبی بیان کرد: الگوی ما در طراحی بازی‌های برنامه 
»همبازی« جست‌وجوی بازی‌هایی بود که در جهان 
اجرا شده‌اند و برای مخاطب تلویزیونی جذابیت دارند. 
ایده را از برنامه‌های خارجی )هندی و آمریکایی( گرفتیم 
و پس از دیدن این بازی‌ها بهترین بخش‌ها را در نظر 
گرفته و اجرا کردیم؛ در این میان به این موضوع هم توجه 
کردیم که بازی‌ها برای مخاطب ایرانی مطلوب بوده و فرم 
برنامه حرکت‌هایی داشته باشد که برای پخش تلویزیونی 
جذاب باشد. تهیه‌کننده برنامه »همبازی« اظهار کرد: 
در حال حاضر پخش فصل اول این برنامه را شاهدیم. 
ضبط برنامه ما در ایام جنگ متوقف شد و مشکلات 
فراوانی را در آن برهه زمانی داشتیم. به دلیل اتفاقاتی 
که در خرداد و در خلال جنگ ۱۲ روزه رخ داد، شرایطی 
پیش آمد که نیاز بود مواردی گفته شود و براین‌اساس 
ما بخشی را به برنامه اضافه کردیم؛ در این بخش راجع 
به اینکه خانواده در زمان جنگ چطور آرامش داشته و 
امیدبخش بچه‌ها باشند، صحبت کردیم. وی تصریح 
کرد: دلیل تولید برنامه »همبازی« پر کردن خلأیی بود 
که در شبکه نسیم وجود داشت؛ نمایش خانواده‌های 
پرجمعیت و حال خوبشان. ما قباً در این شبکه و در 
برنامه‌هایی نظیر »کودک شو« نمایش خانواده را داشتیم، 
اما آن برنامه‌ها بر خانواده‌های کم‌جمعیت و عمدتاً بر پدر 
و مادر تمرکز داشت، اما »همبازی« این تفاوت را دارد که بر 
خانواده‌های پرجمعیت و البته کل خانواده تمرکز و همه 
اعضای خانواده را درگیر می‌کند. این تهیه‌کننده در پاسخ 
به این سؤال که مهمانان برنامه )خانواده‌های پرجمعیت( 
را چگونه شناسایی کرده‌اند؟ گفت: فهرست‌هایی را 
از سازمان‌ها و ارگان‌های مختلف دریافت و فهرستی 
کثر شش فرزند  را تهیه کردیم که متوسط سه و حدا
داشتند. رجبی ادامه داد: جنگ ۱۲ روزه اواسط ضبط ما 
اتفاق افتاد و نشد که کار کنیم. شرکت‌کننده و تماشاچی 
نداشتیم و یک هفته پس از اتمام جنگ کار را شروع 
کردیم؛ اما پس‌ازآن بسیاری از خانواده‌ها نیامدند، برخی 
به شهرستان‌ها رفته بودند، هماهنگی‌های قبلی به هم 
خورد و این‌گونه شد که دوباره خانواده‌هایی را جایگزین 
کردیم و به دلیل این چالش‌های غیرمنتظره‌ای که پیش 
آمد خانواده‌های با دو فرزند را هم در برنامه شرکت دادیم؛ 
چیزی که در طراحی اولیه مدنظر ما نبود. وی یادآور شد: 
در مجموع ۳۰ قسمت از »همبازی« ضبط کردیم که در 
هر قسمت دو خانواده با هم مسابقه می‌دادند و بر این 

اساس در کل ۶۰ خانواده مهمان برنامه بودند. 

تلویزیون


